



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Metacom ApS

Mejerivej 26, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 29 82 52 62

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Berit Weise
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Metacom ApS Mejervej 26 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 29 82 52 62
	Stiftet: 20. september 2006
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Berit Weise
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	PS4 A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhedsrådgivning, konferencevirksomhed, investering, salg af rettigheder og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 505.011 kr. mod 694.964 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.038 kr. mod 82.850 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	505.011	694.964
1 Personaleomkostninger	-527.714	-524.274
Driftsresultat	-22.703	170.690
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	13.258	-37.826
Andre finansielle indtægter	76	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.646	-4.852
Resultat før skat	-14.015	128.012
Skat af årets resultat	2.977	-45.162
Årets resultat	-11.038	82.850
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	32.950
Disponeret fra overført resultat	-61.638	0
Disponeret i alt	-11.038	82.850



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	119.965	106.707
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	142.393	142.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>262.358</u>	<u>249.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>262.358</u>	<u>249.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.694	138.760
Udsudte skatteaktiver	5.056	2.079
Andre tilgodehavender	3.797	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>70.547</u>	<u>145.839</u>
Likvide beholdninger	<u>117.949</u>	<u>217.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>188.496</u>	<u>363.319</u>
Aktiver i alt	<u>450.854</u>	<u>612.419</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	130.000	130.000
6 Overført resultat	7.161	68.799
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>187.761</u>	<u>248.699</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	25.500
Gæld til associerede virksomheder	0	29.263
Selskabsskat	34.469	41.812
Anden gæld	203.124	267.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.093</u>	<u>363.720</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>263.093</u>	<u>363.720</u>
 Passiver i alt	 <u>450.854</u>	 <u>612.419</u>



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	440.000	447.310	
Andre omkostninger til social sikring	1.667	3.121	
Personaleomkostninger i øvrigt	86.047	73.843	
	<u>527.714</u>	<u>524.274</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.646	4.852	
	<u>4.646</u>	<u>4.852</u>	
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli	240.296	240.296	
Kostpris 30. juni	<u>240.296</u>	<u>240.296</u>	
Nedskrivninger 1. juli	-133.589	-95.763	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.258	-37.826	
Opskrivninger 30. juni	<u>-120.331</u>	<u>-133.589</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>119.965</u>	<u>106.707</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PS4 A/S, København	25,77 %	465.518	51.447
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli	142.393	142.393	
Kostpris 30. juni	<u>142.393</u>	<u>142.393</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>142.393</u>	<u>142.393</u>	



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	130.000	130.000
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	68.799	35.849
Årets overførte overskud eller underskud	-61.638	32.950
	<u>7.161</u>	<u>68.799</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>


